
令和６年１２月 

お客様各位 

 

フジ商工株式会社 

千歳フジボウル 

総支配人 土生 毅 

 

~営業時間変更のお知らせ~ 

 

 日頃より、当センターをご利用・ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびスタッフの不足や働き方改革など、様々な事情を熟慮いたしまして令和

7年（2025年）1月より下記の通り営業時間を変更させていただきます 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

今後とも、お客様に満足いただける環境提供に努めて参りますので、これからも変わら

ぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

２０２５年１月６日より実施いたします。 

～営業時間変更～   

毎週 月曜日・火曜日 

１０:００〜２３:００  ⇒  １７：００〜２３：００ 

※最終受付２２：２０ 

〜優待日変更〜 

レディースＤＡＹ 

毎週火曜日      ⇒   毎週金曜日 

※祝日の場合は対象外 


